do artigo 14, da Lei Municipal nº 2.790, de 06 de novembro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação: “§
3º - Ao Controlador Geral será concedida uma gratificação mensal pelo exercício das funções de controle interno,
no valor fixo correspondente a R$ 1.795,85 (um mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco
centavos), observada a disponibilidade orçamentária, vedada a vinculação a qualquer parcela remuneratória
individual.” Art. 2º Fica acrescentado o § 4º, ao artigo 14, da Lei Municipal nº 2.790, de 06 de novembro de 2013,
passa a vigorar com a seguinte redação:

[...]

1º O § 3º, do artigo 14, da Lei Municipal nº 2.790, de 06 de novembro de 2013, passa a vigorar com
a seguinte redação:

“§ 3º - Ao Controlador Geral será concedida uma gratificação mensal pelo exercício das funções de
controle interno, no valor fixo correspondente a R$ 1.795,85 (um mil, setecentos e noventa e cinco
reais e oitenta e cinco centavos), observada a disponibilidade orçamentária, vedada a vinculação a
qualquer parcela remuneratória individual.”

Art. 2º Fica acrescentado o § 4º, ao artigo 14, da Lei Municipal nº 2.790, de 06 de novembro de 2013,
passa a vigorar com a seguinte redação: